МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №13»

Пряженникова, улица, д.37 А, город Глазов, Удмуртская Республика, 427627

тел: 8(34141) 3-49-93, e-mail: school13-glazov@yandex.ru

ОКПО 43687243, ОГРН 1021801093258, ИНН/КПП 1829009550/182901001

ПРИКАЗ

25 марта 2025 года  № 026/1-1

О соблюдении требований СанПин 3.3686-21 «Санитарно-

эпидемиологических требований по профилактике

инфекционных болезней»

На основании соблюдений СанПин 3.3686-21 «Санитарно-эпидемиологических

требований по профилактике инфекционных болезней» для организации летнего

оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей на базе муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа

№13»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить проведение дератизационных, дезинсекционных, дезинфекционных

мероприятий в сроки и объемах, установленных СанПин 3.3686-21 «Санитарно-

эпидемиологических требований по профилактике инфекционных болезней».

2. Назначить ответственной за выполнение мероприятий заместителя директора

Ушакову Любовь Евгеньевну.

3. Контроль за исполнение приказа возложить па Меньшикову Ксению Александровну,

заместителя директора.

Директора МБОУ «СОШ №13»:      Е. Б. Биянова

mailto:school13-glazov@yandex.ru

		2025-05-06T16:13:39+0400
	Биянова Елена Борисовна